АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.03.2024
                                           № 371
Об утверждении  плана  мероприятий
(«Дорожной карты»)   по    взысканию
 дебиторской      задолженности      по
платежам     в        консолидированный
бюджет    Юрьев-Польского     района,
пеням и штрафам по ним  и принятию
эффективных   мер   по   ее  снижению
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.12.2023 № 1692 «О мерах по реализации Решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с регламентами реализации полномочий главных администраторов (администраторов) доходов консолидированного бюджета Юрьев-Польского района по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в консолидированный бюджет Юрьев-Польского района, пеням и штрафам по ним и принятию эффективных мер по ее снижению (Далее - План мероприятий) согласно приложению № 1.
2. Главным администраторам (администраторам) доходов консолидированного бюджета Юрьев-Польского района:
1)назначить ответственных лиц по реализации Плана мероприятий;
2)представлять в Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район отчеты и информацию о реализации Плана мероприятий («Дорожной карты) по состоянию на 1 января, на 1 июля, на 1 октября в срок не позднее 01 февраля, 15 июля, 15 октября соответственно по формам, согласно приложениям № 2, № 3.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                           А.А.Трофимов